
Stavba: N21-SAL-013

Objekt: SO 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 709 43 150 

DIČ:

397 01 Písek 

Zhotovitel: IČO: 28093569

DIČ: CZ28093569

Písek 397 01

Vypracoval: Luboš Vrbka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Písku dne 5.5.2021

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

12 600,00

647 701,52

783 718,84

647 701,52

13 065,00

Vrcovická 2517

Stavební práce 

Základní škola T.G.Masaryka a MŠ Písek 

Čelakovského 24

Položkový rozpočet stavby

136 017,32

0,00

537 040,92

55 905,00

Výměna krytiny nad kuchyní 3. MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

VRBKA střechy s.r.o.

Celkem

29 090,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

94 HSV 3 800,00

762 PSV 50 055,27

764 PSV 395 961,96

765 PSV 91 023,69

M21 MON 42 345,00

M46 MON 13 560,00

D96 PSU 25 290,60

VN VN 13 065,00

ON ON 12 600,00

Cena celkem 647 701,52

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: N21-SAL-013

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 800,00
1 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 20,00000 190,00 3 800,00

lešení pro zajištění vstupu na střechu : 20 20,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 50 055,27
2 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 219,59900 90,00 19 763,91

3 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím m2 219,59900 25,00 5 489,98

4 762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 219,59900 25,00 5 489,98

5 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,79801 800,00 1 438,41

6 762001001 Očištění stávající konstrukce krovu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

7 60517111R Lať střešní 40x60 mm m3 1,79801 5 800,00 10 428,46

kontralatě - předpoklad krokví á1,0 m : 2*4,98*24*(0,04*0,06) 0,57370

latě - á 0,5 m : 22,19*(2*4,98)/0,5*(0,04*0,06) 1,06086

Mezisoučet 1,63456

prořez 10% : 1,63456*0,1 0,16346

8 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 488,90550 5,00 2 444,53

Díl: 764 Konstrukce klempířské 395 961,96
9 764352291R00 Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových m 22,19000 180,00 3 994,20

zpětná montáž žlabů směrem do dvora : 22,19 22,19000

10 764352292R00 Montáž háků Pz půlkruhových kus 24,00000 60,00 1 440,00

nové háky směrem do dvora : 24 24,00000

11 764905401RT5 Krytina z trapéz.plechů T35Dn, na dřevo typ T35, tl. 0,6 mm, povrchová 

úprava Classic

m2 219,59900 1 390,00 305 242,61

12 764813125R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 9,89500 350,00 3 463,25

4,915+4,98 9,89500

13 764813810R00 Lemování z lak.Pz,komínů na vlnité krytině,v ploše m2 2,50000 3 500,00 8 750,00

Položkový rozpočet 

Výměna krytiny nad kuchyní 3.MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

Stavební práce 

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N21-SAL-013

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna krytiny nad kuchyní 3.MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

Stavební práce 

14 764901203R00 Štítové lemování vrchní m 29,68500 350,00 10 389,75

15 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 8,00000 390,00 3 120,00

16 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 22,19000 390,00 8 654,10

pouze směrem k sousední parcele : 22,19 22,19000

17 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 2,00000 450,00 900,00

pouze směrem k sousední parcele : 2 2,00000

18 764895111R00 Trapéz.profil, hřebenáč rovný s těsněním m 22,19000 495,00 10 984,05

19 764902314R00 Sněhový zachytávač rš.235 mm  2*34 kus 74,00000 190,00 14 060,00

2*37 74,00000

20 764331831R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° m 9,89500 25,00 247,38

napojení nižší střechy na zdivo vyšší střechy : 4,915+4,98 9,89500

21 764339810R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 30° m2 2,50000 100,00 250,00

lemování komínu : 1,5 1,50000

lemování odvětrání : 1 1,00000

22 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 44,38000 25,00 1 109,50

směrem do dvora budou žlaby opětovně použité : 22,19 22,19000

směrem k sousední parcele budou žlaby vyměněny za nové : 22,19 22,19000

23 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 8,00000 25,00 200,00

24 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 29,68500 25,00 742,13

nízká střecha : 4,915+4,98 9,89500

vyšší část : 2*(4,915+4,98) 19,79000

25 764393830R00 Demontáž hřebene střechy, rš do 600 mm, do 30° m 22,19000 25,00 554,75

vyšší střecha : 12,54 12,54000

nižší střecha : 9,65 9,65000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N21-SAL-013

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna krytiny nad kuchyní 3.MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

Stavební práce 

26 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 8,00000 25,00 200,00

dešťové svody směrem k sousední parcele : 8 8,00000

27 553448289R Hák žlabový rš 330 l = 590 nespádový/rovný přírodní provedení kus 24,00000 89,00 2 136,00

28 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 3 904,84710 5,00 19 524,24

Díl: 765 Krytiny tvrdé 91 023,69
29 765313188R00 Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm m 44,38000 55,00 2 440,90

2*22,19 44,38000

30 765323830R00 Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti m2 219,59900 290,00 63 683,71

vyšší střecha : (4,915+4,98)*12,54 124,08330

nižší střecha : (4,918+4,98)*9,65 95,51570

31 765799310RK4 Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie Jutafol D 140 

speciál

m2 219,59900 95,00 20 861,91

32 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 807,43330 5,00 4 037,17

Díl: M21 Elektromontáže 42 345,00
33 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku 

FeZn 30 x 4 mm

m 35,00000 95,00 3 325,00

34 210220101RU2 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky 

drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 65,00000 290,00 18 850,00

hřeben : 25 25,00000

střecha : 4*5 20,00000

svody : 4*5 20,00000

35 210220212RT1 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m,  včetně dodávky jímací tyče JV 

1.5

kus 5,00000 800,00 4 000,00

36 210220301RT1 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky 

SO

kus 4,00000 200,00 800,00

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N21-SAL-013

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna krytiny nad kuchyní 3.MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

Stavební práce 

37 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky 

SS

kus 4,00000 200,00 800,00

38 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky 

SZ

kus 4,00000 200,00 800,00

39 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky 

svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm

kus 4,00000 220,00 880,00

40 210220302RT3 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky 

svorky SK pro vodič d 6-10 mm

kus 5,00000 220,00 1 100,00

41 210220302RT5 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky 

svorky SJ 1 k jímací tyči

kus 5,00000 230,00 1 150,00

42 650111311R00 Montáž zemnící tyče, zaražení a připojení do 2 m kus 8,00000 830,00 6 640,00

43 35442090R Tyč zemnicí  ZT 2,0  2000 mm kus 8,00000 500,00 4 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 13 560,00
44 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 20,00000 400,00 8 000,00

zemní vedení hromosvodu v zemi - - zahrada : 20 20,00000

45 460560163RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 20,00000 50,00 1 000,00

46 469001001 Ruční odstranění a zpětný zásyp štěrku okapového chodníčku pro 

montáž vedení hromosvodu 

hod 24,00000 190,00 4 560,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 290,60
47 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 6,24459 500,00 3 122,30

48 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 6,24459 200,00 1 248,92

49 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 6,24459 350,00 2 185,61

50 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 6,24459 3 000,00 18 733,77

Díl: VN Vedlejší náklady 13 065,00
51 005121 R Zařízení staveniště % 2,01000 6 500,00 13 065,00

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N21-SAL-013

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna krytiny nad kuchyní 3.MŠ Pražská ulice, Písek 

Střecha 

Stavební práce 

Díl: ON Ostatní náklady 12 600,00
52 999 Náklady na zabezpečení staveniště před demontáží azbestové krytiny kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

53 99901 Náklady na ochranu zdraví pracovníků a na likvidaci azbestových 

odpadů.

kpl 1,00000 7 600,00 7 600,00

Celkem 647 701,52

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


